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
der Bietungssicherheit und einer verlängerten Kaufpreisbele-
gungsfrist, den auf Seite 4 abgedruckten Brief ausgefüllt, kurzfri-
stig an das Auktionshaus zurückzusenden. Telefonische Bieter
verlangen bitte eine gesonderte Vereinbarung.

Ein allgemeiner Mustertext für den nach Zuschlagserteilung ab-
zuschließenden Kaufvertrag ist auf den Seiten 42 und 43 im Kata-
log abgedruckt.

Hinweis zu Ertragsdaten

Der angegebene Mietbetrag ist der dem Auktionshaus bis zur
Drucklegung zuletzt mitgeteilte Wert für die Einheiten, die
tatsächlich vermietet sind. Leerstehende Einheiten werden
nicht berücksichtigt. Die Miete kann sich zwischen Kataloger-
stellung, dem Tage der Auktion und dem Tage des Übergangs
von Nutzen und Lasten ändern, sei es durch zwischenzeitlichen
Leerstand oder Neuvermietung. Am Tage der Auktion wird der
letzte dem Auktionshaus mitgeteilte aktuelle Sachstand be-
kannt gegeben und Bestandteil des notariellen Vertrages.  

Anmerkung

Die endgültigen und verbindlichen Möglichkeiten einer Bebau-
ung bzw. Nichtbebauung der im Katalog ausgewiesenen Bau-
grundstücke konnten vom Auktionshaus nicht geklärt werden.
Für die mögliche Bebaubarkeit/Nichtbebaubarkeit der Objekte
in der beschriebenen Form übernehmen wir daher keine Gewähr.

Erläuterungen zu den Abkürzungen

IHR       Instandhaltungsrücklage
HWB     Handwaschbecken 
IWC     Innentoilette 
JBKM   Jahresbruttokaltmiete 
JNK     Jahresnettokaltmiete 
NGeb. Nebengebäude
OG       Obergeschoss
OH       Ofenheizung
TC         Trockenklosett
TE         Teileigentum
WE       Wohneinheit
Wfl.     Wohnfläche
WW     Warmwasser
ZH       Zentralheizung

AB       Altbau 
Bj.        Baujahr 
BK       Betriebskosten 
Blk.      Balkon 
DG       Dachgeschoss 
EBK     Einbauküche 
EG       Erdgeschoss 
ETW     Eigentumswohnung 
EW       Einwohner 
GE       Gewerbeeinheit 
Gfl.       Gewerbefläche 
Nfl.       Nutzfläche
HK       Heizkosten 
HKV     Heizkostenvorschuss 
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Eigentumswohnung

10781 Berlin-Tempelhof-Schöneberg 
OT Schöneberg
Freisinger Straße 8 a

Mindestgebot

€ 65.000,00

Objekt-Nr. P19-04-001
Lage: Schöneberg gehört zu den gefragtesten Ortsteilen Berlins 
und genießt den Ruf eines „schillernden“ Wohnbezirks, in dem 
eine bunte Vielfalt aus Bewohnern, Szenen, Projekten und 
Initiativen nebeneinander existieren. Beliebte Treffpunkte des 
Ortsteils sind u. a. der Winterfeldtplatz mit seinem bekannten 
Winterfeldtmarkt, das Bayerische Viertel sowie die Ceciliengärten.
Restaurants, Shopping- und Einkaufsmöglichkeiten sowie gute 
Verkehrsanbindungen sind gegeben. Geschäfte des täglichen 
Bedarfs sowie der Wartburgplatz (ca. 5 Min.) sind fußläufig 
erreichbar. Die Wohnung befindet sich ca. 250 m vom U-Bahnhof 
Eisenacher Straße entfernt. Der Kurfürstendamm ist in 
ca. 10 Autominuten zu erreichen. Diverse Grün- und Parkanlagen 

befinden sich in der Umgebung.

Damit Sie diese und weitere zukünftige
Funktionen nutzen können, müssen Sie sich
nur auf www.plettner-brecht.de registrieren.
Wie geht das? Wenn Sie auf ein Objekt stoßen,
das Ihr Interesse weckt, klicken Sie einfach
auf „Objektunterlagen“ – wir führen Sie dann
automatisch zum neuen Login-Bereich.

Sobald ausführliche Unterlagen zu Ihrem gesuchten
Objekt verfügbar sind, können Sie sie auf der 
Webseite direkt herunterladen – kein umständliches
Anfragen mehr!

Aktivieren Sie „Updates abonnieren“, und Sie bekommen
automatisch eine Nachricht, sobald neuere oder zusätzliche
Informationen verfügbar sind. Sie finden den Schalter direkt
unter dem Button „Objektunterlagen“.



Lage: Schöneberg gehört zu den gefragtesten Ortsteilen Berlins 
und genießt den Ruf eines „schillernden“ Wohnbezirks, in dem
eine bunte Vielfalt aus Bewohnern, Szenen, Projekten und In-
itiativen nebeneinander existieren. Beliebte Treffpunkte des
Ortsteils sind u. a. der Winterfeldtplatz mit seinem bekannten
Winterfeldtmarkt, das Bayerische Viertel sowie die Ceciliengär-
ten. Restaurants, Shopping- und Einkaufsmöglichkeiten sowie
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